Kbang, ngày 24 tháng 4 năm 2022

Từ ngày 25/04/2022 đến ngày 01/05/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Trực nghỉ lễ 1/507:0001/05/2022

Trực nghỉ lễ 30/407:0030/04/2022

Làm việc07:0029/04/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHTt 19/5
Chủ trì HN sơ kết công tác quản lý,
bảo vệ và phát triển rừng quý I

02:0028/04/2022

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Họp nghe báo cáo về phát triển kinh tế
tập thể, hợp tác xã

02:00

Chủ tịchHT 19/5
Dự nghe Thanh tra huyện công bố Kết
luận thanh tra việc thực hiện chương
trình MTQG xây dựng NTM

07:3027/04/2022

Đ/c Phương-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN trực tuyến công tác Tuyên giáo
quý I

02:00

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Dự nghe công bố quyết định thanh tra
của Sở Lao động TB và Xã hội

09:3026/04/2022

Đ/c Sơn-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến toàn quốc về công
tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm
cứu nạn

08:00

Lãnh đạo UBND, Lãnh
đạo và chuyên viên VP

Phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3025/04/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2